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Kansallisen edustajan ja kansallisen varaedustajan hyväksymisprosessi/vaali 
(NatRep/Deputy) 

Vaadittavat pätevyydet: 

➢  On ollut kansallisena varaedustajana, piirin past puheenjohtajana, piirin 
varapuheenjohtajana, piirin sihteerinä tai piirin taloudenhoitajana 

➢ Sopivasti pätevä varaedustaja täytyy valita samaan aikaan kuin kansallinen edustaja. 
➢ Siinä tapauksessa, että kansallisen edustajan virka vapautuu, virassa oleva 

varaedustaja astuu virkaan. Maan piirikokouksen (District Committee) on myös 
valittava pätevä varaedustaja hoitamaan vuotta loppuun. 

Ehdollepano 

➢ Piiri ei voi asettaa ehdolle kuin yhden kansallisen edustajan ja yhden varaedustajan. 
(Klubien syyskokous päättää omat ehdokkaansa) 

➢ Ehdokkaan suostumuksella tehty nimitys on lähetettävä kirjallisena kansalliselle 
edustajalle viimeistään 31. lokakuuta mennessä. 

➢ Jos piirissä ehdokkaana on useampi kuin yksi kansallinen edustaja tai varaedustaja 
ehdokas, on toimitettava sisäinen vaali. 

➢ Klubit toimittavat sisäisen vaalin, joka on suljettu lippuäänestys. Tätä ennen 
kansallinen edustaja on lähettänyt kaikille klubeille luettelon ehdokkaista, joissa 
on lyhyt kuvaus ehdokkaiden IIW- viroista sekä virallisen äänestyslipukkeen.  

➢ Kansallinen edustaja lähettää tämän viimeistään 15.helmikuuta mennessä, 
mielellään jo tammikuun lopulla. (Otettava huomioon klubien vaalikokousten eri 
ajankohdat helmikuussa) 

➢ Kansallinen edustaja ehdokas eikä varaehdokas eivät saa olla samanaikaisesti 
toisessa virassa klubin tai piirin tasolla. 

Äänestys 

➢ Maan kaikki klubit voivat äänestää ja näin olla päättämässä tulevasta kansallisesta 
edustajasta ja kansallisesta varaedustajasta. 

➢ Jokaisella maan klubilla on oikeus äänestää. Klubilla on yksi ääni, vaali yksinkertaisella 
enemmistöllä.  



➢ Jokainen klubi helmikuun vaalikokouksessa suorittaa äänestyksen, jos useampi 
kuin yksi ehdokas, suljettu lippuäänestys. Eniten ääniä saaneen ehdokkaan nimi 
äänestylipukkeeseen, joka suljetussa kuoressa lähetetään kansalliselle edustajalle. 

➢ Tämä tulee näin saamaan kaikilta piirin klubeilta suljetut kirjekuoret. 
➢ Kansallinen edustaja tuo nämä suljetut kuoret mukanaan seuraavaan maaliskuun 

piirikokoukseen, missä ne avataan ja äänet lasketaan. Saadaan lopullinen tulos ja 
seuraavan kauden kansallinen edustajasta ja varaedustaja ovat selvillä. 

➢ Huomioitavaa on, että kausina, jolloin kansallinen edustaja on ehdokkaan toiselle 
kaudelle, klubit lähettävät suljetut kirjekuoret past kansalliselle edustajalle. 

 

Toimikausi 

➢ Korkeintaan kaksi kautta, mutta vuosittain valittava 31. maaliskuuta mennessä. 

Kansallisen edustajan velvollisuudet 

➢ Kansallinen edustaja on linkki piirin ja IIW:n hallituksen kanssa, tämä vastaanottaa, 
kääntää ja lähettää kaikki viestit. 

➢ On tärkeää hallita sujuvasti Inner Wheelin virallista kieltä, englantia. 
➢ Kansallinen edustaja ei ole piirin hallituksen virallinen jäsen. Läsnäolo-oikeus on sekä 

kansallisella edustajalla että varaedustajalla. Näillä henkilöillä ei myöskään saa olla 
virkoja saman aikaisesti klubeissa. 

➢ Kansallisen edustajan virka pätevöittää IIW Board Directorin asemaan. 

 

 


